

EcoBaby ApS

**Blokken 67
3460 Birkerød**

CVR-nr 30 56 38 32

**ÅRSRAPPORT
2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/4 2019

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

EcoBaby ApS
Blokken 67
3460 Birkerød

CVR-nr: 30 56 38 32
Stiftet: 16. juni 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne-Dorthe Schrøder

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t.kr. 903.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.413.194	1.417
1 Personaleomkostninger	-1.232.006	-1.197
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.910	-1
DRIFTSRESULTAT	1.171.278	219
Andre finansielle omkostninger	-13.104	-15
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.158.174	204
3 Skat af årets resultat.....	-255.327	-47
ÅRETS RESULTAT	902.847	157
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.570.000	106
Overført resultat.....	-667.153	51
DISPONERET I ALT	902.847	157



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.984	41
Materielle anlægsaktiver	46.984	41
ANLÆGSAKTIVER	46.984	41
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	684.552	194
Varebeholdninger	684.552	194
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	473.020	242
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.000	0
Andre tilgodehavender	102.278	50
Periodeafgrænsningsposter	14.375	16
Tilgodehavender	605.673	308
Likvide beholdninger	1.539.962	1.234
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.830.187	1.736
AKTIVER	2.877.171	1.777



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	275.740	943
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.570.000	106
5 EGENKAPITAL.....	1.970.740	1.174
Hensættelse til udskudt skat.....	10.337	11
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	10.337	11
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	121.579	38
Selskabsskat.....	255.530	12
Anden gæld.....	518.985	542
Kortfristede gældsforpligtelser.....	896.094	592
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	896.094	592
PASSIVER.....	2.877.171	1.777

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2018 kr.	2017 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger.....	1.101.951	1.063
Pensioner.....	120.000	120
Andre omkostninger til social sikring.....	10.055	14
	<u>1.232.006</u>	<u>1.197</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.910	1
	<u>9.910</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	255.530	32
Regulering af udskudt skat	-203	15
	<u>255.327</u>	<u>47</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018.....		415.582
Årets tilgang.....		15.516
Afgang		0
Kostpris 31. december 2018		<u>431.098</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2018.....		-374.204
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		-9.910
Af-/nedskrivninger 31. december 2018		<u>-384.114</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>46.984</u>



Noter

	1/1 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2018
5 Egenkapital				
Anpartskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	942.893	0	-667.153	275.740
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	105.800	-105.800	1.570.000	1.570.000
	1.173.693	-105.800	902.847	1.970.740

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har eventualforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, på i alt t.kr. 76, pr. 31. december 2018.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Ecobaby Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2018 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2018 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.